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Magia, tajemnice i wynalazki -  to wszystko czeka już w najbliższy poniedziałek (13 sierpnia), w nowej
klubokawiarni likeKonik (Pawilon Wyspiańskiego, pl. Wszystkich Świętych 2). Do 17 sierpnia potrwa tam cykl
półkolonii dla najmłodszych - Pracownia Mistrza Twardowskiego.

Pracownia to autorski projekt likeKonika, krakowska odpowiedź na fenomen Harry'ego Pottera.
Uczestnicy zajęć, codziennie w godz. 10:30 - 16:30 pod okiem opiekunów, będą przenosić się w świat
magii, tajemnic i wynalazków. Partnerem wydarzenia jest Krakowskie Biuro Festiwalowe.

Pierwszy z trzech zaplanowanych w sierpniu Tygodni Wtajemniczenia obfituje w atrakcje. Na
uczestników zajęć codziennie czekają:

godz. 10.30 - Świat Magii: niewiarygodne eksperymenty, doświadczenia i obserwacje młodych
naukowców, dokonywane pod czujnym okiem specjalistów z Uniwersytetu Jagiellońskiego i Akademii
Sztuk Pięknych;

godz. 12:00 - Brunch - pyszności dla dzieci;

godz. 12:45 - Świat Tajemnic: śladami Mistrza Twardowskiego zwiedzamy zakamarki Starego Miasta.
Codziennie inna tajemnica do odkrycia;

godz. 14:30 - Świat Wynalazków: nauka i dizajn: konstruowanie lampy czarnoksiężnika, modelu
ludzkiego ciała, mini elektrowni i mnóstwa innych gadżetów przydatnych każdemu czarodziejowi;

godz. 16:00 - Weselej - strefa zabawy likeKonika.

Drugi Tydzień Wtajemniczenia zaplanowano od 20 do 24 sierpnia, natomiast trzeci - od 27 do 31
sierpnia. Koszt uczestnictwa w tygodniowych warsztatach to 249 zł, można także zdecydować się na
pojedyncze zajęcia (koszt: 29 zł) lub pobyt całodzienny (59 zł).

To nie koniec atrakcji zaplanowanych w sierpniu, w przygotowującym się do wielkiego otwarcia we
wrześniu, likeKoniku. Co tydzień we wtorek, o godz. 16.30 i 17.30 odbywać się będą ogólnorozwojowe
zajęcia muzyczno-plastyczne dla najmłodszych organizowane pod nazwą Smoki, Smoczki,
Smoczęta!Na wyjątkowe zajęcia z kulturą, organizatorzy zapraszają wszystkie dzieci: od
najmłodszych(od 6 miesięcy, Smoczęta), poprzez dwulatki (Smoczki), aż po czterolatki (Smoki).
Spotkania trwają od 45 minut do 3 godzin.

Uroczyste otwarcie kawiarni likeKonik zaplanowano w pierwszy wrześniowy weekend. W zamierzeniu
twórców będzie tokreatywna, przyjazna kulturze, sztuce i zabawie przestrzeń, dedykowana przede
wszystkim dzieciom i ich rodzinom. Będą: zajęcia i twórcze warsztaty dla dzieci, koncerty muzyczne,
wystawy i wernisaże, a także spotkania z artystami, ciekawymi ludźmi oraz mentorami kultury.
likeKonik będzie także miejscem serwującym pyszną kawę, naturalne przekąski, desery i ręcznie
wyrabianą holenderską czekoladę. Wszystko w samym centrum Krakowa – w podziemiach Pawilonu
Wyspiańskiego.



Więcej na: www.likekonik.pl.

https://krakow.pl/likekonik.pl

